



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	923 473 106
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PLATINA SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Bygdavegen 521 6200 STRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andrè Skarbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.08.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2	2 408 506 474	2 410 094 076
Annen driftsinntekt		65 777	357 822
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>2 408 572 250</strong>	<strong>2 410 451 898</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad	3	2 361 975 231	2 333 981 137
Lønnskostnad	4	5 366 648	6 299 003
Avskrivning av driftsmidler	5	14 609	1 210 470
Annen driftskostnad	4, 6	46 015 802	11 004 951
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>2 413 372 290</strong>	<strong>2 352 495 561</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>-4 800 040</strong>	<strong>57 956 338</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 147 084	2 127 282
Annen renteinntekt		32 587 244	10 456 905
Annen finansinntekt		5 078 770	7 060 021
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	7		
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>38 813 098</strong>	<strong>19 644 208</strong>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7	1 782 056	241 676
Annen rentekostnad		3 343 058	1 352 115
Annen finanskostnad		9 324 355	4 712 720
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>14 449 469</strong>	<strong>6 306 510</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>24 363 630</strong>	<strong>13 337 698</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>19 563 590</strong>	<strong>71 294 036</strong>
Skattekostnad på resultat	8	4 863 997	15 918 806
<strong>Årsresultat</strong>	9	<strong>14 699 593</strong>	<strong>55 375 230</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>14 699 593</strong>	<strong>55 375 230</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 699 593</b>	<b>55 375 230</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	64 377 554
Overført til annen egenkapital		4 699 593	
Overført fra overkurs			-9 002 324
Overført fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 699 593</b>	<b>55 375 230</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	228 197	279 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>228 197</b>	<b>279 821</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10		
Maskiner, transportmiddel, driftsløsøre og inventar	5, 10	51 459	32 685
Skip og flytende installasjoner	5, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>51 459</b>	<b>32 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11		
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12	1 447 084	64 377 554
Investeringer i tilknyttet selskap	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	11	355 642	305 642
Obligasjoner	11		
Andre langsiktige fordringer	11	105 861	91 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 908 587</b>	<b>64 774 392</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 188 244</b>	<b>65 086 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	500 000	500 000
<b>Sum varer</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	472 032 552	418 555 262
Andre kortsiktige fordringer		11 780 909	11 327 186
Konsernfordringer	12		
<b>Sum fordringer</b>		<b>483 813 461</b>	<b>429 882 448</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	3 242 591	4 918 317
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 242 591</b>	<b>4 918 317</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	366 388	355 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>366 388</b>	<b>355 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>487 922 441</b>	<b>435 655 906</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>490 110 684</b>	<b>500 742 804</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	9	55 423 484	55 423 484
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 423 484</b>	<b>65 423 484</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		4 699 593	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	9	<b>4 699 593</b>	

<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>70 123 078</b>	<b>65 423 484</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	12		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	114 134 138	132 977 750
Leverandørgjeld		249 576 883	219 472 520
Betalbar skatt	8	4 812 373	15 782 904
Skyldig offentlige avgifter		460 238	1 159 342
Utbytte	9	10 000 000	64 377 554
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld		41 003 975	1 549 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>419 987 607</b>	<b>435 319 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>419 987 607</b>	<b>435 319 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>490 110 684</b>	<b>500 742 804</b>



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

Til generalforsamlingen i Platina Seafood AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Platina Seafood AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

BDO AS

Trond Sotnakk  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: XBRO3-LKRAE-OE4EN-PIKGM-EZU19-U26YV



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sotnakk, Trond

### Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2100901

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-08-20 10:46:15 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: XBRO3-LKRAE-OE4EN-PIKGM-EZU19-U26YV



# Årsregnskap 2024 PLATINA SEAFOOD AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: XOX35-FBCQ2-XSZ0A-8BXPC-Q2L7Q-JKPWT

Org.nr. : 923 473 106



## STYRETS ÅRSBERETNING 2024 PLATINA SEAFOOD AS

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er satt opp på dette grunnlaget.

Selskapets virksomhet er kjøp og salg av laks og ørret, samt at selskapet leieproduserer ferdigvarer av laks og ørret for videresalg. Selskapets kontor er lokalisert i Stranda kommune i Møre og Romsdal, etablert i 2004. 2024 var de tjunde driftsåret for selskapet.

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

For enkelte av våre kategorier har prisene vært under press i 2024 pga høye råstoff priser i første halvår

Selv om høye råstoff priser og utfordringer rundt dette, er selskapet fornøyd med omsetningen for 2024, som er omtrent på nivå med 2023. Årets resultat er lavere enn 2023, og en viktig årsak til dette er at andre driftskostnader inkluderer en kostnad på 40 MNOK som gjelder kompensasjon for strategisk innkjøpsamarbeid med samarbeidspartner. Kompensasjonen er avtalt mellom partene i 2024, men gjelder for årene 2023 og 2024. Driftsresultat må sees i sammenheng i disse 2 årene, ca 20mil 2023 og ca 20mil 2024. Med 3 årsverk er styret meget godt fornøyd med att selskapet har i snitt over 800 mill. i omsetning per årsverk i 2024.

For 2025 er det forventet lavere råstoff priser på Laks og ørret  
Aktiviteten i starten av 2025 har vært på linje med 2024,  
Men de Kan forventes en noe lavere topplinje og bunnlinje.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og styret vurderer selskapet finansielle stilling som god. Selskapets virksomhet er utsatt for kredittisiko og valutarisiko. Kredittisikoen er sikret via forsikringsordninger og pant/sikkerhet i debitors eiendeler. Valutarisiko sikres i aktuelle perioder med terminkontrakter.

• Selskapet hadde en omsetning i 2024 på	NOK 2 408 572 250,-
• Totalkapitalen er ved utgangen av 2024	NOK 490 110 684,-
• Egenkapitalen er ved utgangen av 2024	NOK 70 123 078,-

Ved årets slutt hadde selskapet ansatt to kvinner og en mann. Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Sykefraværet er minimalt, under 1%, og det er ikke registrert skader eller ulykker.

Selskapets styre består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall tilsette og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har etablert rutiner for å oppfylle kravene til åpenhetsloven.. Rapporten er tilgjengelig på konsernets nettsider [www.platinaseafood.com](http://www.platinaseafood.com).

Selskapets drift har begrenset forurensing av det ytre miljø, og selskapet er bevisst på, og arbeider kontinuerlig for å heve selskapets miljøprofil.

Styret er fornøyd med driften og resultatet for 2024 og foreslår følgende disponering av årets overskudd NOK 14 699 593,- :

Avsatt utbytte	kr 10 000 000,-
Overført til annen egenkapital	kr 4 699 593,-
<b>Totalt</b>	<b>Kr 14 699 593,-</b>

Styret mener at årsmeldingen gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling, resultater, eiendeler og gjeld, og finansielle stilling.

Stranda, den 18. august 2025

---

Andre Skarbø  
Daglig leder / Styreleder



## Resultatregnskap PLATINA SEAFOOD AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	2 408 506 474	2 410 094 076
Annen driftsinntekt		65 777	357 822
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 408 572 250</b>	<b>2 410 451 898</b>
Varekostnad	3	2 361 975 231	2 333 981 137
Lønnskostnad	4	5 366 648	6 299 003
Avskrivning av driftsmidler	5	14 609	1 210 470
Annen driftskostnad	4, 6	46 015 802	11 004 951
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 413 372 290</b>	<b>2 352 495 561</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 800 040</b>	<b>57 956 338</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 147 084	2 127 282
Annen renteinntekt		32 587 244	10 456 905
Annen finansinntekt		5 078 770	7 060 021
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7	1 782 056	241 676
Annen rentekostnad		3 343 058	1 352 115
Annen finanskostnad		9 324 355	4 712 720
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>24 363 630</b>	<b>13 337 698</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 563 590</b>	<b>71 294 036</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 863 997	15 918 806
<b>Årsresultat</b>	9	<b>14 699 593</b>	<b>55 375 230</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital		4 699 593	0
Avsatt til utbytte		10 000 000	64 377 554
Overført fra overkurs		0	-9 002 324
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 699 593</b>	<b>55 375 230</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XOX35-FBCQ2-XSZ0A-88XPC-Q2L7Q-JKPWT



## Balanse PLATINA SEAFOOD AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	228 197	279 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>228 197</b>	<b>279 821</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner, transportmiddel, driftsløsøre og inventar	5, 10	51 459	32 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>51 459</b>	<b>32 685</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	12	1 447 084	64 377 554
Investeringer i aksjer og andeler	11	355 642	305 642
Andre langsiktige fordringer	11	105 861	91 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 908 587</b>	<b>64 774 392</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 188 244</b>	<b>65 086 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	500 000	500 000
<b>Sum varer</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	472 032 552	418 555 262
Andre kortsiktige fordringer		11 780 909	11 327 186
<b>Sum fordringer</b>		<b>483 813 461</b>	<b>429 882 448</b>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	7	3 242 591	4 918 317
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 242 591</b>	<b>4 918 317</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	366 388	355 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>366 388</b>	<b>355 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>487 922 441</b>	<b>435 655 906</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>490 110 684</b>	<b>500 742 804</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XOX35-FBCQ2-XSZ0A-88XPC-Q2L7Q-JKPWT



## Balanse

### PLATINA SEAFOOD AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	9	55 423 484	55 423 484
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 423 484</b>	<b>65 423 484</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital		4 699 593	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>4 699 593</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>70 123 078</b>	<b>65 423 484</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	114 134 138	132 977 750
Leverandørgjeld		249 576 883	219 472 520
Betalbar skatt	8	4 812 373	15 782 904
Skyldig offentlige avgifter		460 238	1 159 342
Utbytte	9	10 000 000	64 377 554
Annen kortsiktig gjeld		41 003 975	1 549 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>419 987 607</b>	<b>435 319 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>419 987 607</b>	<b>435 319 320</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>490 110 684</b>	<b>500 742 804</b>

Stranda, 18.08.2025  
Styret i PLATINA SEAFOOD AS

Andrè Skarbø  
Daglig leder/ styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: X0X35-FBCQ2-XSZ0A-8BXPC-Q2L7Q-JKPWT



## Kontantstrømoppstilling

### PLATINA SEAFOOD AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		19 563 590	71 294 036
Periodens betalte skatt		15 782 904	9 190 874
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	209 585
Ordinære avskrivninger		14 609	1 210 470
Endring i varelager		0	799 598
Endring i kundefordringer		-53 477 291	15 005 939
Endring i leverandørgjeld		30 104 362	-51 855 369
Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter		1 625 726	396 458
Endring i andre tidsavgrensingsposter		36 890 150	-20 679 918
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 938 243</b>	<b>7 189 924</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 675 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		33 384	15 510
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		50 000	2 354 778
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-83 384</b>	<b>-695 288</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		-18 843 612	20 296 840
Utbetalinger av utbytte		0	26 083 307
Utbetalinger av konsernbidrag		0	2 274 493
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 843 612</b>	<b>-8 060 960</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 247	-1 566 323
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		355 141	1 921 463
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>366 388</b>	<b>355 140</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XOX35-FBCQ2-XSZ0A-8BXPC-Q2L7Q-JKPWT



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

### Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Markedsbaserte aksjer (omløpsaksjer) verdsettes til virkelig verdi.

Investering i aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre aksjer er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående, og det anses nødvendig etter GRS. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som inntekt på investering i datterselskap.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Varelageret er nedskrevet for ukurans så fremt virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Pengeposter i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens kurs.

Det tas hensyn til sikring hvor det benyttes valutakontrakter for å redusere selskapets valutarisiko ved transaksjoner i utenlandsk valuta.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av av anskaffelseskost og virkelig verdi

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsordninger finansiert over driften beregnes og balanseføres under forpliktelser. Innskuddsbaserte ordninger sikret ved årlige innskudd er ikke balanseført. Premien behandles som pensjonskostnad og inngår i lønnskostnaden.

### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



## Noter til regnskapet 2024

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Kostnader

Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av laks/ ørret	2 408 506 474	2 405 530 948
Annen omsetning	0	4 563 128
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>2 408 506 474</b>	<b>2 410 094 076</b>

Selskapets største enkeltmarked til sluttbruker er Europa.

### Note 3 Varer

	2024	2023
Lager av varer innkjøpt for videresalg	500 000	500 000
<b>Sum</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Penneo Dokumentnøkkel: X0X35-FBCQ2-XSZ0A-88XPC-Q2L7Q-JKPWT



## Noter til regnskapet 2024

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 860 175	4 757 290
Arbeidsgiveravgift	495 676	645 116
Pensjonskostnader	276 089	249 619
Andre ytelser	734 708	646 978
<b>Sum</b>	<b>5 366 648</b>	<b>6 299 003</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3 3

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 780 000	0
Annen godtgjørelse	86 481	0
<b>Sum</b>	<b>1 866 481</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt særskilt honorar for styrearbeid.

Det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet for lån til fordel for ansatte, daglig leder eller styrets leder.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i regnskapet for 2024 utgjør kr 339 797,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	321 450
Teknisk bistand årsoppgjør og ligning	18 347
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>339 797</b>

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Transport	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	490 000	1 183 873	33 468	1 707 341
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		33 384		33 384
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>490 000</b>	<b>1 217 257</b>	<b>33 468</b>	<b>1 740 725</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	490 000	1 165 798		1 655 798
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			33 468	33 468
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	490 000	1 165 798	33 468	1 689 266
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>0</b>	<b>51 459</b>	<b>0</b>	<b>51 459</b>
Årets ordinære avskrivninger		14 609		14 609
Økonomisk levetid	0-6 år	0-5 år	5 år	

Organisasjonsnr: 923 473 106

Penneo Dokumentnøkkel: X0X35-FBCQ2-XSZ0A-8BXPC-Q2L7Q-JKPWT



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader i 2024 inkluderer kr 40 000 000 i kompensasjon til samarbeidspartner knyttet til strategisk innkjøpssamarbeid. Kompensasjonen gjelder for både 2023 og 2024 og forklarer nedgangen i driftsresultat.

### Note 7 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Omløpsmidler</b>		
Aqua Bio Technology ASA	2 199 996	2 599 659
Hofseth Biocare ASA	2 354 778	642 933
<b>Sum</b>	<b>4 554 774</b>	<b>3 242 592</b>

Årets verdireduksjon på markedsbaserte aksjer utgjør kr 1.782.056.

### Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 812 373	15 782 904
Endring i utsatt skattefordel	51 624	135 902
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 863 997</b>	<b>15 918 806</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 563 590	71 294 036
Permanente forskjeller	2 545 481	1 064 177
Endring i midlertidige forskjeller	-234 650	-617 739
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>21 874 421</b>	<b>71 740 474</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 812 373	15 782 904
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 812 373</b>	<b>15 782 904</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-498 016	-671 640	-173 624
Fordringer	-500 000	-551 215	-51 215
Gevinst – og tapskonto	-39 245	-49 056	-9 811
<b>Sum</b>	<b>-1 037 261</b>	<b>-1 271 911</b>	<b>-234 650</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 037 261</b>	<b>-1 271 911</b>	<b>-234 650</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-228 197</b>	<b>-279 821</b>	<b>-51 623</b>

Organisasjonsnr: 923 473 106

Penneo Dokumentnøkkel: X0X35-FBCQ2-XSZ0A-8BXPC-Q2L7Q-JKPWT



## Noter til regnskapet 2024

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	10 000 000	55 423 484	0	65 423 484
Årets resultat			14 699 593	14 699 593
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>10 000 000</b>	<b>55 423 484</b>	<b>4 699 593</b>	<b>70 123 078</b>

## Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	114 134 138	132 977 750
<b>Sum</b>	<b>114 134 138</b>	<b>132 977 750</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler	51 459	32 685
Lager av varer og annen beholdning	500 000	500 000
Kundefordringer	472 032 552	418 555 262
<b>Sum</b>	<b>472 584 012</b>	<b>419 087 947</b>

Konti som omfattes av kassekreditt i flervaluta er presentert netto.

## Note 11 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
<b>Anleggsmidler</b>		
Denne Stranda AS	50 000	50 000
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS	5 642	5 642
Gøddit AS	300 000	300 000
<b>Sum</b>	<b>355 642</b>	<b>355 642</b>
<b>Sum verdipapirer</b>	<b>355 642</b>	<b>355 642</b>

Organisasjonsnr: 923 473 106

Penneo Dokumentnøkkel: XOX35-FBCQ2-XSZ0A-88XPC-Q2L7Q-JKPWT



## Noter til regnskapet 2024

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktige fordringer	1 447 084	64 377 554
Kundefordringer	0	3 307 623
<b>Sum fordringer</b>	<b>1 447 084</b>	<b>67 685 177</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	0	340 308
Kortsiktig gjeld (inklusive utbytte og konsernbidrag)	10 000 000	64 377 554
<b>Sum gjeld</b>	<b>10 000 000</b>	<b>64 717 862</b>

Som nærstående parter regnes morselskapet ASinvest AS og søsterselskapet Platina Seafood Marked AS.

### Note 13 Bankinnskudd

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler	341 420	306 497

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i PLATINA SEAFOOD AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	500	20 000,0	10 000 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>10 000 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
ASinvest AS	500	100,0	100,0

Daglig leder og styreleder Andre Skarbø eier indirekte aksjer i Platina Seafood AS gjennom sitt eierskap i morselskapet ASinvest AS. Platina Seafood AS inngår konsernregnskapet til ASinvest AS. Konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til selskapets adresse.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skarbø, André

### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-08-19 15:38:49 UTC

## Skarbø, André

### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-08-19 15:38:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X0X35-FBCQ2-XSZ0A-88XPC-Q2L7Q-JKPWT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.